PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 0008/2025 
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as 
necessidades das diversas secretarias da Prefeitura municipal de 
São Mamede-PB. 
Vencedores: ANTONIO JUSTINO EMILIANO NETO, CNPJ: 
26.874.029/0001-96, com valor global: R$ 867.301,00 (oitocentos e 
sessenta e sete mil, trezentos e um reais); BOI PREMIUM DUVALE 
LTDA, CNPJ: 55.993.256/0001-39, com o valor global: R$ 
25.080,00 (vinte e cinco mil e oitenta reais). 
Resolve: Adjudicar, após análise do processo, nos termos da 
lei 14.133/21 e suas alterações. 
São Mamede -PB, 26 de Fevereiro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito constitucional 

Prefeitura Municipal de São Mamede

[...]

Pregão Eletrônico N.º. 0008/2025 

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as 
necessidades das diversas secretarias da Prefeitura municipal de 
São Mamede-PB. 
Vencedores: ANTONIO JUSTINO EMILIANO NETO, CNPJ: 
26.874.029/0001-96, com valor global: R$ 867.301,00 (oitocentos e 
sessenta e sete mil, trezentos e um reais); BOI PREMIUM DUVALE  

LTDA, CNPJ: 55.993.256/0001-39, com o valor global: R$ 
25.080,00 (vinte e cinco mil e oitenta reais). 
Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei 
14.133/21. Estando convocada para assinar termo contratual.    
São Mamede -PB, 26 de Fevereiro de 2025.  

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito constitucional

[...]

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Mamede-
PB. 
CONTRATADA: SUZANA PAULA LUCENA AZEVEDO, CNPJ: 
05.061.156/0001-04. 
OBJETIVO: Aquisição de peças para veículos leves, vans, 
microonibus e ônibus da Prefeitura de São Mamede PB.  
VALOR GLOBAL: R$ 571.500,00 (quinhentos e setenta e um mil 
e quinhentos reais). 
VIGÊNCIA: de 25/02/2025 à 25/05/2026. 
São Mamede - PB, 25 de Fevereiro de 2025.  

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00015/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2025.

[...]

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Mamede-
PB. 
CONTRATADA: GIPAGEL AUTO PECAS LTDA, CNPJ: 
35.588.102/0001-54. 
OBJETIVO: Aquisição de peças para veículos leves, vans, 
microonibus e ônibus da Prefeitura de São Mamede PB.    
VALOR GLOBAL: R$ 623.500,00 (seiscentos e vinte e três mil e 
quinhentos reais). 
VIGÊNCIA: 25/02/2025 à 25/05/2026. 
São Mamede - PB, 25 de Fevereiro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00016/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2025. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Mamede-
PB. 
CONTRATADA: TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA, CNPJ: 
11.228.215/0001-80. 
OBJETIVO: Aquisição de peças para veículos leves, vans, 
microonibus e ônibus da Prefeitura de São Mamede PB.   
VALOR GLOBAL: R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais). 
VIGÊNCIA: 25/02/2025 à 25/05/2026. 
São Mamede - PB, 25 de Fevereiro de 2025.  

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 02